
HOJA 1
32.5 x33

HOJA 2
32.3 x33

HOJA 3
32.1 x33

HOJA 4
32 x33

HOJA 5
31.9 x33

HOJA 6
31.8 x33

FRENTES VUELTAS

INFO (ESTE CUADRO NO IMPRIME)

MEDIDA EXTENDIDA: 32.5 CM X 33 CM

MEDIDA FINAL: 16.25 CM X 33 CM

INCLUYEN LÍNEAS DE CORTE
CONTIENE REBASE: 5 mm
PLIEGOS: 6
 CADA PLIEGO TRAE SU FRENTE Y VUELTA

 CADA PLIEGO TRAE 4 PÁGINAS

 CADA PÁGINA VIENE MARCADA
 EN LA PARTE INFERIOR

 EL FRENTE Y VUELTA VIENEN AGRUPADAS
 INDIVIDUALMENTE

 DEL LADO IZQUIERDO SE INDICA QUÉ 
 NÚMERO DE PLIEGO ES Y SU MEDIDA

 CADA PLIEGO TRAE SUS LÍNEAS DE CORTE
 Y LÍNEA DE PLECA AL CENTRO

RESTAURANTES

MASARYK · C.C. SANTA FE · INTERLOMAS · CENTRO HISTÓRICO
PLAZA SATÉLITE · C.C. PERISUR · CENTRO MÉDICO ABC 
OBSERVATORIO (TORRE CONSULTORIOS) · GARABATOS 

SIGNATURE CENTRO MÉDICO ABC OBSERVATORIO (TORRE 
HOSPITALIZACIÓN) · INSURGENTES WTC · REFORMA 

GUADALQUIVIR · INSURGENTES MIXCOAC · C.C. OASIS COYOACÁN
ANTEA QUERÉTARO

BOUTIQUES

PLAZA LILAS · MEGA COMERCIAL MEXICANA COYOACÁN
MEGA COMERCIAL MEXICANA SAN JERÓNIMO

MEGA COMERCIAL MEXICANA PILARES · PASEO ACOXPA
TECAMACHALCO · C.C. GRAN SUR

AEROPUERTO TERMINAL 2 (FAST FOOD) 
AEROPUERTO TERMINAL 1 (FAST FOOD INTERNO)

AEROPUERTO TERMINAL 1 (LLEGADAS NACIONALES)

PLAZA AMÉRICA · SAN ÁNGEL (AV. DE LA PAZ)

REFORMA AMBERES · PLAZA LA ROSA (ZONA ROSA)

JESÚS DEL MONTE (PLAZA ESPACIO) · PLAZA BOSQUES
PASEO INTERLOMAS · PARQUE LINDAVISTA

LIVERPOOL POLANCO (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL CENTRO (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL INSURGENTES (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL TEZONTLE (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL TLALNEPANTLA (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL PACHUCA (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL COAPA (ÁREA DE DULCERÍA)

LIVERPOOL METEPEC (ZONA GOURMET)

LIVERPOOL PASEO INTERLOMAS (ZONA GOURMET)

UPTOWN JURIQUILLA QUERÉTARO

Tomarse el tiempo de disfrutar cada sabor
es el camino al placer

Precios en moneda nacional

es un placer

garabatosmxwww.garabatos.com

DESAYUNOS
Iniciar el día con gran placer

es nuestra especialidad.

AÇAI BOWL 

Iniciar el día con gran placer
es nuestra especialidad.

CAFÉ, TÉS 
E INFUSIONES

MATCHA
LATTE

Granos de altura seleccionados en Chiapas, Veracruz 
y Oaxaca para obtener el placer de la mezcla 

perfecta y tostado exacto

Granos de altura seleccionados en Chiapas, Veracruz 
y Oaxaca para obtener el placer de la mezcla 

perfecta y tostado exacto

Mezcla de Altura Café Garabatos®: 
Cultivado a más de 1200 msnm 

en tres estados de la República Mexicana (Chiapas, Veracruz
y Oaxaca) mezclando a la perfección granos arábigos

y robustos llevados a un tostado alto o moka.

Los matices de nuestra mezcla ofrecen una acidez balanceada,
crema color avellana, cuerpo fuerte y sabor intenso con notas

de chocolate, para que disfrutes un delicioso café molido al momento.

CAFÉ GOURMET

$67CAPPUCCINO ESPECIAL
Con el sabor que más te guste: cajeta, chocolate, caramelo, 
vainilla, rompope, amaretto, avellana o nuez de macadamia.

$35AMERICANO

$35ESPRESSO

$38ESPRESSO DOBLE

$52CAPPUCCINO ESTILO ITALIANO

$50LATTE

$62MOCHA ESTILO ITALIANO

$52CHOCOLATE FRÍO O CALIENTE

$52HORCHATA CALIENTE

$49INFUSIONES FRUTALES
Frutas de la pasión, manzana-arándano, guayaba, moras
o fresa-kiwi.

$49INFUSIONES HERBALES
Mezcla de mentas o rooibos caramel.

$32TÉ TRADICIONAL 
Hierbabuena, canela, manzanilla, limón, negro o verde.

$49TÉ VERDE SENCHA 

$49TÉ ENGLISH BREAKFAST

$65CHAI LATTE
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TÉS E INFUSIONES

$79MATCHA LATTE
El intenso sabor del matcha matizado por la textura
y cremosidad de tu leche consentida. Un boost de antioxidantes.

Nuevo
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$99WAFFLE
Agrega helado, jamón o tocino $17

$82COPA CON YOGURT Y COMPOTA DE BERRIES
Dulce mezcla de fresas, blueberries y frambuesas con granola.

$52FRUTA DE LA ESTACIÓN
Agrega yogurt o queso cottage $17

$135WAFFLE CON NUTELLA® Y PLÁTANO

$113MOLLETES CON CHORIZO, JAMÓN O TOCINO

$89MOLLETES NATURALES

$119WAFFLE CON CAJETA

$105HOT CAKES CON CAJETA

$115HOT CAKES CON NUTELLA® Y PLÁTANO

$25PAN DULCE GARABATOS®

Por pieza

$89HOT CAKES
Agrega helado, jamón o tocino $17

$135WAFFLE ESPECIAL CON COMPOTA DE BERRIES

$115MOLLETES OAXAQUEÑOS
Con rajas preparadas y gratinados con queso Oaxaca.

$155MOLLETES CON CECINA DE YECAPIXTLA

ESTILO N.Y.

NUESTROS CLÁSICOS

$118PANELA AVOCADO TOAST
Pan artesanal montado con una cama de aguacate, jitomate
cherry, queso panela y un toque de chili flakes.

Nuevo

$142SALMON AVOCADO TOAST
Pan artesanal montado con una cama de aguacate y quinoa,
salmón ahumado y un toque de chili flakes.

Nuevo

AÇAI BOWL
La textura perfecta del Açai con selección de frutos rojos,
granola hecha en casa y topping de coco flakes.

$148Nuevo

BOWL DE FRUTA ESPECIAL 
Selección de frutas del jardín con yogurt griego y granola
hecha en casa.

$118Nuevo

$148BOWL DE FRUTOS DEL BOSQUE 
Selección de fresas, zarzamoras, frambuesas y blueberries
con yogurt griego y granola hecha en casa.

Nuevo

$148
HOT CAKES GLUTEN FREE CON COMPOTA DE BERRIES
El mismo delicioso sabor de nuestros clásicos hot cakes,
sin gluten.

Nuevo

$142HOT CAKES DE AVENA CON COMPOTA DE BERRIESNuevo

LÍNEA
SALUDABLE

BOWL DE POLLO
ORGÁNICO, QUINOA

Y AGUACATE

BOWL DE
VEGETALES

CON QUINOA

VEGAN BOWL

El placer de comer bien está
en los ingredientes que te hacen sentir sano

El placer de comer bien está
en los ingredientes que te hacen sentir sano

FROSTED
GARABATOS®

FROSTED
El placer de un delicioso antojo helado El placer de un delicioso antojo helado

BEBIDAS

FRESCAS 
NATURALES

Placeres frutales recién hechos, 
combinados con dulce frescura

Placeres frutales recién hechos, 
combinados con dulce frescura

Mañanas deliciosas para sonreír de placerMañanas deliciosas para sonreír de placer

HUEVOS
Y OMELETTES

HUEVOS BENEDICTINOS
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JUGOS

BEBIDAS FRÍAS

$37REFRESCO (355 ml)

$52HORCHATA FRÍA (325 ml)

$43LIMONADA, NARANJADA, MANGADA (325 ml)

$36AGUA EMBOTELLADA (600 ml)

$50CERVEZA:
CORONA, NEGRA MODELO, VICTORIA (355 ml)

$54MICHELADA (355 ml)

$46JUGO DE NARANJA, TORONJA O ZANAHORIA

$50JUGO COMBINADO

$56JUGO ENERGÉTICO: TORONJA, NOPAL Y PIÑA

$56JUGO TROPICAL: NARANJA CON MANGO
O NARANJA CON FRESA

$59JUGO DETOX: PIÑA CON HIERBABUENA

$50JUGO CURATIVO: NARANJA, HIERBABUENA
Y JENGIBRE

$56JUGO QUEMA GRASA: PIÑA, PAPAYA Y APIO

*Agrega chía

$38FRESCAS NATURALES (450 ml)

Deliciosas mezclas de frutas naturales:
Limón-Chía
Pepino-Limón-Hierbabuena
Especial de fruta de temporada

Todos nuestros jugos son preparados al momento 
para que puedas disfrutar su frescura y propiedades. 

Contenido 325 ml.

$72CHAMOYADA FRAPPÉ MANGO O FRESA (320 ml)

$69FRAPPÉ: MANGO O FRESA (320 ml)

$55HELADO

$69PASTEL INDIVIDUAL

$28GALLETA GARABATO

$86BROWNIE ESPECIAL
Clásico brownie estilo europeo montado con helado.

$72MALTEADAS: 
FRESA, VAINILLA O CHOCOLATE (325 ml)
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FROSTED

$75MOCHA O ICE MOCHA
Café con chocolate frappé o frío.

$72LATTE O ICE LATTE
Cappuccino frappé o frío.

$57FRAPPÉ TÉ GOURMET
Frutas de la pasión, manzana-arándano, guayaba, moras
o fresa-kiwi.

$82CHAI LATTE
Frappé o frío.

$82GARABATOS®

La creación de la casa con nuestras galletas Garabatos®.

$72WHITE O DARK CHOCOLATE

$67TÉ VERDE

$79OREO®

$75CARAMEL

$67HORCHATA FRAPPÉ
La nueva cara frosted del sabor clásico.

COMBO DESAYUNO 

$125HUEVO REVUELTO O ESTRELLADO
Y CHILAQUILES VERDES
Con guarnición de frijoles. A elegir: copa de fruta o jugo chico.

$125 NOPAL ASADO CON QUESO PANELA
Y CLARAS DE HUEVO
Con guarnición de frijoles. A elegir: copa de fruta o jugo chico.

Porción de jamón, tocino o chorizo $17
Guarnición de chilaquiles $32
Pieza de huevo $12
Orden Extra: tocino $45, frijoles $32, guacamole $39
Pan de ocho granos $25, Queso cottage $29

$125HUEVOS VERACRUZ
Tres tortillas rellenas de huevo revuelto con chorizo y chile
serrano. Bañadas con cremosa salsa de frijol, acompañadas 
de aguacate y queso panela.

$125HUEVOS GARABATOS®

Los de casa, sobre sincronizada, bañados en salsa verde, roja o chipotle.

$119HUEVOS PASILLA
Montados sobre una sincronizada, bañados con deliciosa salsa
de chile pasilla y terminados con queso panela.

$119HUEVOS CHILANGOS
Montados sobre una tortilla con frijoles, bañados con salsa
verde, roja o chipotle. Terminados con jamón y queso gouda.

$115HUEVOS CHIPOTLE
Montados sobre una tortilla, bañados en nuestra salsa chipotle
y espolvoreados con queso panela.

$115NOPAL ASADO RELLENO DE HUEVO
Bañado en salsa de frijol, espolvoreado con queso panela
y aguacate. Acompañado de chilaquiles pasilla.

$129MACHACA CON HUEVO
Como en el norte, preparados con salsa de chile guajillo.

$115OMELETTE VEGETARIANO
Champiñones, nopales, rajas y queso panela.

$99HUEVOS RANCHEROS, DIVORCIADOS 
O A LA MEXICANA

$92HUEVOS TIBIOS, REVUELTOS O ESTRELLADOS

$112OMELETTE DE PAVO O JAMÓN CON QUESO

$112OMELETTE DE QUESO

$115OMELETTE DE CLARAS
Relleno con queso panela servido sobre un nopal asado
y guarnición de jitomate.

Pídelos con huevo orgánico $25

OMELETTE DE ESPÁRRAGOS CON QUESO DE CABRA $125

OMELETTE DE ESPINACAS CON QUESO DE CABRA $119
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$142
CROQUE MADAME
Tradicional sándwich de jamón y queso francés gratinado,
coronado con un huevo estrellado y bañado con salsa de queso.

Nuevo

$148
HUEVOS BENEDICTINOS
Huevos poché montados sobre el bisquet de la casa,
con salmón ahumado y bañados con salsa holandesa.

Nuevo

L
ÍN

E
A

 S
A

L
U

D
A

B
L

E

$135CHILAQUILES LIGHT, TOTOPOS DE NOPAL HORNEADOS 
Verdes, rojos o chipotle, ligeros y deliciosos.
Agrega pollo $20

$119OMELETTE DE ESPINACAS CON QUESO DE CABRA

$35MUFFIN DE ALL-BRAN® Y FRUTOS DEL BOSQUE 
Delicioso y saludable.

$129OMELETTE CON QUINOA Y ESPINACAS
Preparado con claras, relleno de queso panela y espinacas, 
guarnición de jitomate y salsa artesanal de dos tomates.

$189ENSALADA CON QUINOA BITES
Crujientes croquetas de quinoa sobre lechuga y espinaca
con aderezo greek feta.

$145ENCHILADAS LIGHT CON POLLO
Sin tortilla, con deliciosa salsa verde, roja o chipotle y 
queso panela con guarnición de ensalada verde.

$135HUARACHE DE NOPAL CON POLLO
Pollo, lechuga, queso panela, aguacate y jitomate 
montados sobre un tierno nopal asado.

$139NOPAL SANTA FE
Queso panela a la plancha sobre nopal asado, bañado 
en salsa roja artesanal con guarnición de ensalada verde.

$175PECHUGA DE POLLO AL GRILL (180 g)

$185FILETE DE PESCADO AL AXIOTE
DE LA ABUELA (180 g) 

$129QUESO PANELA A LA PLANCHA CON ZATAR

$115OMELETTE DE CLARAS
Relleno con queso panela servido sobre un nopal asado
y guarnición de jitomate.

$125OMELETTE DE ESPÁRRAGOS CON QUESO DE CABRA

DESAYUNO

COMIDA/CENA

BOWLS

$155VEGAN BOWL
Mezcla de kale, zanahoria, pepino, arándanos, pera, almendras
fileteadas y quinoa, con una ligera vinagreta de limón.

Nuevo

$156BOWL MEXICANO 
Cama de arroz divorciado con elotitos, frijol negro 
y tiras de filete, acompañado con salsa criolla.

Nuevo

$145BOWL DE VEGETALES CON QUINOA 
Mezcla de hortalizas, calabaza, espárragos, cebolla y pimiento
morrón, salteadas con soya y un toque de picante.

Agrega queso de cabra $30 
Agrega pollo orgánico al grill (120 g) $50

Nuevo

BOWL DE POLLO ORGÁNICO, QUINOA Y AGUACATE
Servido sobre una cama de kale y terminado con pesto artesanal.

$196Nuevo

Pídelos con huevo orgánico $25
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$149HUARACHE DE BISTEC GRATINADO
CON QUESO OAXACA

$185TACOS DE CECINA (3)
Cecina de Yecapixtla servida sobre tortillas de harina,
terminados con chorizo, cebolla y queso gouda gratinado.

$212TACOS DE ARRACHERA (3)
Suaves cortes servidos en tortilla de harina, gratinados
y terminados con cebolla.

$105CHILE RELLENO DE QUESO PANELA
El tradicional, con el toque Garabatos® acompañado
de frijoles y arroz.

$95QUESADILLAS (3)
A elegir: queso Oaxaca, rajas con queso 
o champiñones con queso.

$185CECINA DE YECAPIXTLA CON CHILAQUILES
Acompañada de los famosos chilaquiles Garabatos®.

$149ENCHILADAS SUIZAS DE POLLO O QUESO 

$142ENCHILADAS VERDES, ROJAS O CHIPOTLE
Con pollo o queso.

$139ENFRIJOLADAS DE POLLO O QUESO

$182ENCHILADAS DE ARRACHERA
Bañadas con nuestra auténtica salsa verde, roja o chipotle.

$145ENMOLADAS DE POLLO O QUESO
Preparadas con delicioso mole de San Pedro Atocpan.

$129LOS FAMOSOS CHILAQUILES GARABATOS®

Gratinados y bañados con nuestras auténticas salsas verde,
roja o chipotle. Agrega pollo $20

$165SOPES DE FILETE DE RES (3)

ENCHILADAS Y CHILAQUILES

MAR Y TIERRA

SALMÓN A LOS
TRES QUESOS

Delicias culinarias creadas 
para dar placer a tu paladar
Delicias culinarias creadas 
para dar placer a tu paladar

ENSALADA CON 
QUINOA BITES

ENSALADAS
El ligero y delicioso placer de las ensaladasEl ligero y delicioso placer de las ensaladas

ENTRADAS

GUACAMOLE CON CECINA 
DE YECAPIXTLA

El inicio de un viaje con destino al placerEl inicio de un viaje con destino al placer
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SOPAS

$109TACOS DE JÍCAMA CON SURIMI AL CHIPOTLE (3)

$152GUACAMOLE CON CECINA DE YECAPIXTLA

$132SOPECITOS CON CHICHARRÓN PRENSADO (8)
Los deliciosos mini sopes, un clásico de Garabatos®. 

$142TAQUITOS DORADOS DE POLLO (5)
Servidos con guacamole, crema, queso panela y jitomate.

$92CRUDITÉS CON DIP PIQUÍN
Jícama, pepino y zanahoria con nuestro picosito 
chile especial, receta de la familia. 

$189ALITAS BÚFALO (10)
Picositas, acompañadas con aderezo blue cheese.

$95PAPAS CURLY ADOBADAS O A LA FRANCESA
Agrega queso tipo americano $7

$72SOPA DE TORTILLA

$67SOPA DE VERDURAS

$62SOPA DE FIDEO 
Servida con crema y queso panela.

$85CREMA DE JITOMATE ROSTIZADO Y ALBAHACA 
Con un toque de queso de cabra. Deliciosa.

$82CREMA DE POBLANO CON QUESO PANELA 
Con suaves granos de elote.

$72CONSOMÉ AZTECA 
Con pollo, arroz, cilantro, cebolla y aguacate.
Porción mediana $65
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POLLO

$195PECHUGA DE POLLO GARABATOS® (180 g)

Bañada con nuestra deliciosa salsa de mango al chipotle
y plátano macho.

Opción de pollo orgánico  $50

* (g) Peso aproximado en crudo.

PESCADOS Y MARISCOS

$225SALMÓN A LOS TRES QUESOS (180 g)

$185FILETE DE PESCADO AL AXIOTE
DE LA ABUELA (180 g)

$185FILETE DE PESCADO EMPANIZADO (180 g)

$209CAMARONES AL AJILLO (10)

$179BROCHETAS DE POLLO AL GRILL (3)

$175MILANESA DE PECHUGA POLLO (180 g)

$175PECHUGA DE POLLO AL GRILL (180 g)

CARNES

$229ARRACHERA AL GRILL (200 g)

$222FILETE A LA TAMPIQUEÑA (160 g)

$195SÁBANA DE FILETE A LA PLANCHA (160 g)

$179HAMBURGUESA A LA PARRILLA (220 g)

Agrega queso $9 

$199MILANESA DE FILETE DE RES (160 g)

$205HAMBURGUESA ESPECIAL GARABATOS® (220 g)

Servida con tocino y queso suizo.

CHILE RELLENO 
DE QUESO PANELA

ESPECIALIDADES
MEXICANAS
Una explosión de placer, sabores y colores con 
nuestras salsas artesanales hechas con pasión
Una explosión de placer, sabores y colores con 
nuestras salsas artesanales hechas con pasión

DELI

BAGUETTE PEPITO 

Panes: 8 granos, chapata y baguette.
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$185PANINI DE ROAST BEEF CON QUESO GOUDA

$195PANINI DE SALMÓN CON QUESO CREMA

$165PANINI DE JAMÓN DE PAVO AHUMADO

$199BAGUETTE PEPITO 
Suave filete de res con pimientos y cebolla, gratinado con queso
gouda, guacamole, jitomate y chipotle.

$159BAGUETTE DE MILANESA DE POLLO
Pechuga de pollo empanizada, jitomate, aguacate y frijoles.

Guarnición a elegir: Papas curly, papas a la francesa,
ensalada rusa o ensalada verde.

$175SÁNDWICH SUPREMO
Jamón de pechuga de pavo, chorizo de Pamplona, queso
gouda y panela, con germen de alfalfa y espinacas.

$179MASARYK DELI TURKEY
Jamón de pechuga de pavo, queso gouda, jitomate, aguacate
y lechuga.

$172ARQUÍMEDES
Atún preparado con mayonesa y apio, gratinado con queso
suizo, jitomate, aguacate y lechuga.

$162CLUB SÁNDWICH
Jamón, pollo, tocino, queso gouda, aguacate, lechuga y jitomate.

$159CROISSANT DE JAMÓN DE PAVO AHUMADO
Con queso suizo y gouda.

$142
CROQUE MADAME
Tradicional sándwich de jamón y queso francés gratinado,
coronado con un huevo estrellado y bañado con salsa de queso.

Nuevo

$118PANELA AVOCADO TOAST
Pan artesanal montado con una cama de aguacate, jitomate
cherry, queso panela y un toque de chili flakes.

Nuevo

$179SÁNDWICH DE POLLO ORGÁNICO 
Con pesto de albahaca, gratinado y servido en pan artesanal.

Nuevo

$142SALMON AVOCADO TOAST
Pan artesanal montado con una cama de aguacate y quinoa,
salmón ahumado y un toque de chili flakes.

Nuevo
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$182ENSALADA ORIENTAL
Suave pollo marinado a la parrilla, mandarina, zanahoria, 
almendras, wonton y lluvia de primavera sobre selección de
lechugas bañadas con aderezo oriental.
Porción mediana $145  

$159ENSALADA NEVADO
Pechuga asada acompañada de trozos de manzana roja,
queso panela y selección de lechugas bañadas con aderezo de mango.

$185ENSALADA TENTACIÓN
Mezcla de lechugas, fresas, uvas cubiertas con queso 
crema y nuez, jamón de pechuga de pavo, duraznos
en almíbar y aderezo de mango.

$142ENSALADA DE ATÚN
Preparada con mayonesa, apio, lechuga y crujientes crutones.

$179ENSALADA DE POLLO BÚFALO
Tiras de pollo empanizado, selección de lechugas con aderezo
blue cheese  y bañadas con nuestra salsa ¡picosita!
Porción mediana $139

$142ENSALADA CÉSAR
La clásica, selección de lechugas con aderezo César y crujientes crutones.

Agrega salmón (120 g) $57
Agrega pollo (120 g) $37

$189ENSALADA CON QUINOA BITES
Crujientes croquetas de quinoa sobre lechuga y espinaca con 
aderezo greek feta.

* (g) Peso aproximado en crudo.

BOWLS

$155VEGAN BOWL
Mezcla de kale, zanahoria, pepino, arándanos, pera, almendras
fileteadas y quinoa, con una ligera vinagreta de limón.

Nuevo

$156BOWL MEXICANO 
Cama de arroz divorciado con elotitos, frijol negro 
y tiras de filete, acompañado con salsa criolla.

Nuevo

$145BOWL DE VEGETALES CON QUINOA 
Mezcla de hortalizas, calabaza, espárragos, cebolla y pimiento
morrón, salteadas con soya y un toque de picante.

Agrega queso de cabra $30 
Agrega pollo orgánico al grill (120 g) $50

Nuevo

BOWL DE POLLO ORGÁNICO, QUINOA Y AGUACATE
Servido sobre una cama de kale y terminado con pesto artesanal.

$196Nuevo

SALMON
AVOCADO TOAST

MINI
CHEESECAKE

CAJETA

JUGO DE
NARANJA

CAMARONES
AL AJILLO

CREMA DE
JITOMATE

ROSTIZADO
Y ALBAHACA

BOWL DE VEGETALES
CON QUINOA

SÁNDWICH
SUPREMO


